Acta sanctorum

quotquot toto orbe coluntur, vel a catholicis scriptoribus celebrantur, quae
ex Latinis et Græcis, aliarumque gentium antiquis monumentis

Quo dies primus et secundus continentur

Bolland, Johannes

Parisiis et Romae, 1866

Tituli Funebres, Seu diversæ ad Epistolam præcedentem responsoriæ a.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-73889](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-73889)

A Laudandus Bruno fuit in multis et in uno.
Vir fuit æqualis vitæ, vir in hoc specialis.
Semper erat festo vultu, sermone modesto.
Cum terrore patris monstravit viscera matris.
Nullus eum magnum, sed mitem sensit ut agnum.
Prorsus in hac vita verus fuit Israelita.
Hunc Deus a pœnis rape, sedibus infer amœnis.

b Porro Annotationibus nonnulla, quæ in funebribus Sancti Titulis, jam mox hic subdendis, occurrunt, illustraturum me, in Comment. prævio num. 24 significavi; ne autem supposititios hosce esse, quis putet, locorum etiam sacrorum, quorum nomine signantur, ætatem, cum potero idque conducere existimaro, indicabo, aut certe, an et quid de iis comperire potissimum poterim, post singulas, quibus dictos Titulos discreturus sum, sectiones notabo, licet interim vitia, quibus hi contra Prosodix rectæque constructionis leges laborant, plerumque inobservata, quod nimis frequentia sint, præterire sit fixum.

B
TITULI FUNEBRES,
Seu diversæ ad Epistolam
præcedentem responsoriae a.

SECTION I.

b Titulus fratrum montis Amati b.

N Notum autem facimus sanctitati vestræ, nos fratres de vivo, humiles habitatores montis Amati, una cum domino nostro Priore Hieronymo in communi stansse, pro reverendissimo charissimoque Brunone, vestræ Congregationis patre, septem diebus pro ejus venerabili transitu Vigiliis c et Missas celebrare, in matricula d conscribere, anniversarium diem agere. Oramus et obnixè petimus, ut nostri in omnibus bonis vestris memores sitis. Valete.

C
e Fratrum Fiscielensis cœnobii e.

2 Nos Fiscielenses fratres pro reverendissimo ac religiosissimo domino Brunone, eminentissimo eremita, supplicationum preces intentissime, libenti valde animo, Creatori Deo cum oblationis sacræ libamine persolvemus, et ejus venerabile nomen inter amantissima fratrum nostrorum nomina conscribemus, ejusque anniversarium diem, prout charitas vestra petit, devotius celebrabimus f.

Rangerii Brunonis discipuli.

5 Ego Rangerius, viri venerabilis Brunonis quondam discipulus g, precum supplicationes offerre desidero Deo omnipotenti, ut, qui illum tanta honestavit gratia, tanta pietate decoravit, secundum suæ fidei meritum conferat et coronam. Specialiter autem et pro debito speciali et amoris privilegio anniversariam ejus memoriam exhibebo pro opportunitate rerum et temporis.